

ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

SP Byg Holding ApS

Rødehusvej 1
2990 Nivå

CVR nr. 34892539

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024

Dirigent

Steffen Hjalmar Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SP Byg Holding ApS
Rødehusvej 1
2990 Nivå

CVR-nr.: 34892539
Stiftelsesdato: 21. december 2012
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Steffen Hjalmar Jørgensen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. oktober 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et resultat før skat på kr. 892.135.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.779	356.476
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	838.113	416.293
Andre finansielle indtægter	14.471	51.186
Andre finansielle omkostninger	-228	-703
Ordinært resultat før skat	892.135	823.252
Skat af årets resultat	-187.549	-102.806
ÅRETS RESULTAT	704.586	720.446
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-2
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	582.586	602.648
Disponeret i alt	704.586	720.446

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.780	481.478
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.568.610</u>	<u>2.379.112</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.733.390</u>	<u>2.860.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.733.390</u>	<u>2.860.590</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.682	337.948
Andre tilgodehavender	<u>14.239</u>	<u>25.528</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.921</u>	<u>363.476</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>181.895</u>	<u>39.910</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>181.895</u>	<u>39.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.816</u>	<u>403.386</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.941.206</u>	<u>3.263.976</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	3.438.693	2.856.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.640.693	3.053.906
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	185.232	195.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt	185.232	195.708
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.173	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	11.108	14.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.281	14.362
Gældsforpligtelser i alt	300.513	210.070
PASSIVER I ALT	3.941.206	3.263.976

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

Andre værdipapirer og kapitalandele

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Regulering til dagsværdi:

Årets urealiserede kursgevinst/-tab 340.295

Årets realiserede kursgevinst/-tab 497.818

Dagsværdiregulering, ultimo **838.113**

Bogført værdi, ultimo **3.568.610**

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens samebeskattede indkomst fremgår af årsrapporten og er indregnet under anden gæld.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.